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Komunikat	prasowy

Ostfildern,	07.04.2022	-	W	dniach	17-19	maja	2022	r.
firma	Pilz	organizuje	cyfrowe	wydarzenie	pod	nazwą
„Pilz	Automation	Days”,	podczas	którego	uczestnicy
będą	mogli	uzyskać	informacje	na	temat	aktualnych
zagadnień	dotyczących	bezpieczeństwa,	ochrony	i
automatyzacji.	„Pilz	Automation	Days”	ma	charakter
międzynarodowy	i	daje	możliwość	wszechstronnej
wymiany	poglądów	z	ekspertami	firmy	Pilz.

		

Jaka	przyszłość	czeka	bezpieczeństwo	maszyn?	Tego
dowiesz	się	z	naszych	prelekcji	w	trakcie	trwania
wydarzenia.	Pokażemy	najnowsze	osiągnięcia	w	zakresie
„Bezpieczeństwa	i	ochrony”	oraz	„nowelizacji	norm
dotyczących	bezpieczeństwa	funkcjonalnego”	(Dyrektywa
Maszynowa	/13849/62061),	a	także	aktualne	rozwiązania
automatyzacji	dla	przemysłu	opakowaniowego	i
intralogistyki.	Wydarzenie	zakończy	wirtualna	dyskusja	i
interaktywna	wymiana	poglądów	z	naszymi	ekspertami.

Klienci	i	osoby	zainteresowane	mogą	skorzystać	z
poniższego	łącza,	aby	zarejestrować	się	na	„Pilz
Automation	Days”.	Wszystkie	zaplanowane	prezentacje
będą	transmitowane	na	żywo	w	języku	niemieckim	i
angielskim,	trzy	razy	dziennie,	z	uwzględnieniem	różnych
stref	czasowych.

www.pilz.com/automationdays

		

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/automationdays
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/automationdays


Podpis:	Już	teraz	zarejestruj	się	na	„Pilz	Automation	Days”!	Firma	Pilz
prezentuje	informacje	na	temat	aktualnych	trendów	w	zakresie	bezpieczeństwa,
ochrony	i	automatyzacji	oraz	oferuje	platformę	do	międzynarodowej	wymiany
doświadczeń	ze	swoimi	ekspertami.	(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Teksty	i	zdjęcia	dostępne	są	również	do	pobrania	na
stronie	www.pilz.com.	Aby	uzyskać	bezpośredni	dostęp	do
odpowiedniej	strony	w	naszym	centrum	prasowym	,	wpisz
kod	web	w	wyszukiwarce	na	stronie	głównej.:	231846

Grupa	Pilz

Grupa	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	dla	technologii	automatyzacji.	Ta	rodzinna	firma	z
siedzibą	w	Ostfildern	koło	Stuttgartu	zatrudnia	około	2500
osób.	Dzięki	42	oddziałom	na	całym	świecie	dostarcza
bezpieczne	rozwiązania	dla	ludzi,	maszyn	i	środowiska.
Oferuje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie	automatyzacji
obejmujące	czujniki	bezpieczeństwa	oraz	technologię
sterowania	i	napędu	-	w	tym	systemy	komunikacji
przemysłowej,	diagnostyki	i	wizualizacji.	Konsulting,
inżynieria	i	szkolenia	uzupełniają	międzynarodową	ofertę
usług.	Oprócz	maszyn	i	urządzeń,	rozwiązania	firmy	Pilz	są
stosowane	w	wielu	sektorach,	takich	jak	energetyka
wiatrowa,	technologia	kolejowa	i	robotyka.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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